% UNIVERSITA
s DEGLISTUDI DI TRIESTE,

q’@ﬁngxﬂ-@n

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

Decreto n. D70/1/2017 - Prot. n.

Repertorio n. -2017-VIN2.1

Oggetto: Autorizzazione all'affidamento del servizio di gestione del progress test al di
sotto della soglia di cui all'art. 35 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016. C.I.G.
n.Z871D28411 TRATTATIVA DIRETTA N°104778, ai sensi degli arit. 32, 36
e 63 del D.Lgs. 50/2016.

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO
Visti gli articoli 32, 36 e 63 del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50;

Visto il Regolamento di Ateneo per I'amministrazione, la finanza e la contabilita, ed in particolare,
per quanto applicabile, il Titolo IV;

Premesso che & reso necessario procedere all'affidamento del servizio di gestione del progress test
odonto 2017 in quanto necessario per la valutazione degli studenti e che la gestione del
servizio deve essere gestita a livello nazionale dalla medesima societa al fine di garantire
lo stesso grado di comparazione delle valutazioni finali, su richiesta del Prof. Roberto Di
Lenarda;

Considerato che il R.U.P. del procedimento & la Dr.ssa Annamaria Diana;

Considerato che la copertura finanziaria necessaria all'acquisizione in argomento grava sul progetto
D70-CORSIMIURODON-16 di cui & Responsabile il Prof. Roberto Di Lenarda;

Considerato che non risultano attive Convenzioni CONSIP per il settore merceologico di interesse;

Considerato che & stato possibile utilizzare il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione
(MEPA) e conseguentemente la scelta del contraente & stata effettuata mediante
affidamento diretto trattativa privata richiedendo l'offerta tramite R.D.O. ad un unico
fornitore;

Considerato che I'importo massimo stimato per 'affidamento & pari a 500€ (iva esclusa);

Considerato che, a seguito della procedura di cui sopra ha partecipato I'lmpresa Intersistemi ltalia
SpA che ha presentato offerta per totali Euro 437,40€ (iva esclusa);

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +38 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units. it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec. units.it

www.dsm.units.it



Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

Considerato che il contratto verra stipulato in modalita elettronica a mezzo corrispondenza
commerciale con I'emissione di buono d’ordine istituzionale contenente gli elementi
essenziali del contratto stesso di cui all’allegato “A”, fermo il rispetto, da parte del R.U.P.,
det criteri di proporzionalita ed economicita;

DECRETA

art. 1~ di autorizzare, ai sensi degli artt. 32, 36 e 63 del D.Lgs. 50/2016, la procedura di cui alle
premesse;

art. 2— di approvare [laffidamento del servizio di gestione del progress test all'lmpresa
Intersistemi ltalia Spa per I'lmportio di Euro 437,40, gravante sui fondi indicati e con le
mativazioni di cui nelle premesse;

art. 3— di dare pubblicita al presente provvedimento ai sensi dell'art. 29 D.Lgs. n. 50/2016;

art. 4~  di incaricare la Segreteria Amministrativa del Dipartimento dell’'esecuzione del presente
provvedimento, che verra registrato nel Repertorio dei Decreti del Dipartimento di Scienze
Mediche Chirurgiche e della Salute.

Trieste, data del protocollo

re del Dipartimento
i Lenarda

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 912722 - 3894007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units.it
34149 Trieste www, units.it - ateneo@pec. units.it

www.dsm.units.it



e UNIVERSITA
%8229 DECLISTUDI DI TRIESTE

. S
Qﬁﬂnﬁ“&

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute
IL DIRETTORE

ALLEGATO “A”
REQUISITI DEL CONTRATTO

1. oggetto della prestazione;

2. caratteristiche tecniche e le qualita del bene, del lavoro o del servizio richiesto;
3. modalita di esecuzione della prestazione;

4. modalita e tempi di pagamento;

5. termine per I'esecuzione della prestazione;

Universita degli Studi di Trieste Tel. +38 040 912722 - 3994007
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 912915

Ospedale di Cattinara e-mail:direttore.dsm@units. it
34149 Trieste www.units.it - ateneo@pec.units.it

www.dsm.units.it



g UNIVERSITA
¥ DEGLI STUDI DI TRIESTE

Dipartimento Universitario Clinico di Scienze mediche, chirurgiche e della salute

DOCUMENTO DI RICHIESTA ORDINE

[l sottoscritto Prof.

DRDO/ESRTO O\ LONBROA

CHIEDE

Di procedere all'acquisto dirbenj/servizi/farmiture
CesT\onS  OROGRESS WY ooon® A3 pe) 2alsee\d

gravanti sul progetto /i _ T3 O -~ CORSIMI\VRZODON~ AG

di cui sono il responsabile.

Respon4gabile del progetto

Data, 3\2\2013

Universita degli Studi di Trieste Tel. +39 040 3994007 +39 040 3994749
Strada di Fiume, 447 Fax +39 040 3994686

Ospedale di Cattinara e-mail:segreteria.dsm@units.it

34149 Trieste www.units.it - dsm@pec.units. it

www.dsm.units.it



